
 
 

UCHWAŁA NR 760/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 5) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2024 poprzez przeniesienia wydatków 
w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 32.893,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 841



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 13 000,00
4.4.1.3. D Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
7 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 13 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 827,00 1 827,00

71015 Nadzór budowlany 1 827,00 1 827,00
7.1.4.1. D Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
1 827,00 1 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 227,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 827,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 434,00 9 434,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
9 434,00 9 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 434,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
9 434,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 632,00 8 632,00

80195 Pozostała działalność 8 632,00 8 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 632,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 760,00

32 893,00 32 893,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2024 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 760/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 841



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

13 000,00 13 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 13 000,00
4.4.1.3. D Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

7 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 13 000,00

9 434,00 9 434,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 434,00 9 434,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

9 434,00 9 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 434,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych

9 434,00 0,00

8 632,00 8 632,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 632,00 8 632,00

80195 Pozostała działalność 8 632,00 8 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 632,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 760,00

1 827,00 1 827,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 827,00 1 827,00

71015 Nadzór budowlany 1 827,00 1 827,00
7.1.4.1. D Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
1 827,00 1 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 227,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 827,00 0,00

32 893,00 32 893,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2024 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 760/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 841



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 13 000,00
4.4.1.3. D Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
7 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 13 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 827,00 1 827,00

71015 Nadzór budowlany 1 827,00 1 827,00
7.1.4.1. D Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
1 827,00 1 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 227,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 827,00 0,00

14 827,00 14 827,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 760/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 841



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

13 000,00 13 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 13 000,00
4.4.1.3. D Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 

przez jednostki samorządu terytorialnego
13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
7 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 13 000,00

1 827,00 1 827,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 827,00 1 827,00

71015 Nadzór budowlany 1 827,00 1 827,00
7.1.4.1. D Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów 

budowlanych
1 827,00 1 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 227,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 827,00 0,00

14 827,00 14 827,00

WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2024 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 760/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 841


	UCHWAŁA NR 760/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-08T13:20:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




